
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                            

TISKOVÁ ZPRÁVA 

14-07-2023 

DEN PRO DĚTI PLNÝ KOUZEL A DOBRODRUŽSTVÍ NA ZAHRADĚ ČECH  

Hledáte způsob, jak co nejzajímavěji zakončit letošní prázdniny? Pak přijďte v 

sobotu 26. srpna na výstaviště Zahrada Čech a nechte se společně se svými dětmi 

vtáhnout do světa Harryho Pottera. Letošní Den pro děti totiž bude inspirován právě 

oblíbeným čarodějem. Program začíná v 10 a končí v 18 hodin. Vstup je zdarma.  

Celým dnem vás provede Alenka Skalová, která přenese návštěvníky do kouzelné 

atmosféry. Mezi hlavní kulturní program patří „Suprčupr mejdlo s Alenkou", představení 

Kašpárka a hodné víly od Sváťova dividla, šermířská ukázka, vlajková a ohnivá show nebo 

třeba živá hudba od skupiny Grand Band.   

Ve spolupráci se Svazem českých chovatelů Litoměřice se děti mohou těšit na 

výstavu zvířatek, které lze vidět v pavilonech H a G. Dále bude připraven bohatý 

doprovodný program, který zahrnuje různé soutěže s možností vyhrát skvělé ceny, 

malování na obličej, kolotoče a mnoho dalšího. 

Tato akce je určena pro děti všech věkových kategorií. Více informací naleznete 

na webových stránkách MKZ Litoměřice – www.mkz-ltm.cz  

Zpracovala: Aneta Břeňová, PR manažer 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/
http://www.mkz-ltm.cz/

